
UCHWAŁA V/16/8/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
roku, poz. 1392)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na zmniejszeniu planu dochodów i 
wydatków własnych o kwotę per saldo 2 218 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie własnym Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na:

1) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę 8 070 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększeniu planu rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek i kredytów (§ 991) o kwotę 8 070 000 zł;

3) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/4/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie budżetu 
Województwa Śląskiego na 2015 rok:

1) nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 191 536 371 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytu w wysokości 177 651 326 zł,

2) wolnych środków w wysokości 13 885 045 zł”;

2) w § 9, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, dodaje się pkt 5) „udzielenia pożyczki w 2015 roku w 
wysokości do 8 070 000 zł dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: C6B2BE00-C6B3-41D6-905B-D4DDFD0AA4AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/16/8/2015
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - zmniejszenie per saldo
w zł

Dz Rozdz Wyszczególnienie Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo -2 240 000 -2 240 000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -2 240 000 -2 240 000
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego 
na 2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Opłata 
za wyłączenie gruntów rolnych z produkcji

-2 240 000

Dotacje na zadania bieżące -47 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 193 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 000 22 000
85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 22 000 22 000

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego 
na 2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. 
Dochody jednostek budżetowych

22 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000

RAZEM -2 218 000 -2 218 000

Id: C6B2BE00-C6B3-41D6-905B-D4DDFD0AA4AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/16/8/2015
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - zmniejszenie wydatków
w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki
600 Transport i łączność -8 070 000

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe -4 500 000
Dotacje na zadania bieżące -4 500 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -3 200 000
Dotacje na zadania bieżące -2 000 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych -1 200 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań -1 200 000

60095 Pozostała działalność -370 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych -370 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań -370 000

RAZEM -8 070 000

Id: C6B2BE00-C6B3-41D6-905B-D4DDFD0AA4AA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/16/8/2015
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r.
przeniesienie między działami

w zł
Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
710 Działalność usługowa 32 000 000

71095 Pozostała działalność 32 000 000
Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 32 000 000

926 Kultura fizyczna 32 000 000
92601 Obiekty sportowe 32 000 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 32 000 000

RAZEM 32 000 000 32 000 000

Id: C6B2BE00-C6B3-41D6-905B-D4DDFD0AA4AA. Podpisany Strona 4




